GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/1654.docx

Приложение №________

к договору №________

от «___» _____________ 2020 г.

РАСПИСКА

в получении выкупной цены постоянной ренты

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

________________________________________________, являющийся Получателем ренты по

Договору постоянной ренты от «___» _____________ 2020 г., настоящим подтверждает

получение от ________________________________________________, являющегося

Плательщиком ренты по вышеуказанному Договору, выкупной цены постоянной ренты в

размере ________ рублей.

Данная расписка составлена в 2 экземплярах по одному для каждой из сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН

Получатель _______________ Плательщик _______________